
UCHWAŁA NR XXXVI/252/2014
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379), art. 211, art. 212, art 214, art. 215, art. 217, art 222, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885, 938, 1646, Dz.U. 
z 2014 r. poz. 379), art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. Nr 215 poz.1664)

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2014 wynosi 14 393 378,12 zł, w tym: dochody bieżące - 12 
201 466,34 zł, dochody majątkowe – 2 191 911,78 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2014 wynosi 14 723 824,93 zł, w tym: wydatki bieżące – 12 
178 912,31 zł, wydatki majątkowe – 2 544 912,62 zł.

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2014 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania zawiera 
załącznik Nr 3.

§ 4. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na rok 2014 zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Wykaz wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na poszczególne sołectwa 
w wysokości 198.729,17 zł przedstawia załącznik Nr 6.

§ 7. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w kwocie 330.446,81 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji 
papierów wartościowych (obligacji).

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na:

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Kiełczygłów w wysokości 550.000,00 zł,

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Kiełczygłów w wysokości 950.000,00 zł

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów w wysokości 8.000.000,00 zł,

4. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 300.000,00 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: F572A74F-83F9-4E4B-A235-EFFFF9C5E929. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/252/2014

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 14 listopada 2014 r.

DOCHODY

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 325 000,00 0,00 40 000,00 365 000,00

0830 Wpływy z usług 324 500,00 0,00 40 000,00 364 500,00

720 Informatyka 467 706,10 -181 233,23 0,00 286 472,87

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 397 550,18 -154 048,24 0,00 243 501,94

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 70 155,92 -27 184,99 0,00 42 970,93

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 3 591 017,00 -420 000,00 0,00 3 171 017,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 458 000,00 -420 000,00 0,00 1 038 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64 842,00 0,00 7 000,00 71 842,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00 4 000,00 11 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 416,00 -4 416,00 0,00 0,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 4 416,00 -4 416,00 0,00 0,00

bieżące razem: 11 035 339,44 -605 649,23 47 000,00 10 476 690,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 567 639,71 -185 649,23 0,00 381 990,48

majątkowe

720 Informatyka 3 582 867,00 -2 448 718,38 0,00 1 134 148,62

Id: F572A74F-83F9-4E4B-A235-EFFFF9C5E929. Podpisany Strona 1



6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 3 045 436,95 -2 081 410,62 0,00 964 026,33

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 537 430,05 -367 307,76 0,00 170 122,29

801 Oświata i wychowanie 503 070,00 0,00 113 564,00 616 634,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 445 300,00 0,00 113 564,00 558 864,00

majątkowe razem: 4 527 066,16 -2 448 718,38 113 564,00 2 191 911,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 281 257,00 -2 448 718,38 113 564,00 1 946 102,62

Rodzaj zadania:  Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 724 776,13 0,00 0,00 1 724 776,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 17 287 181,73 -3 054 367,61 160 564,00 14 393 378,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 848 896,71 -2 634 367,61 113 564,00 2 328 093,10

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: F572A74F-83F9-4E4B-A235-EFFFF9C5E929. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/252/2014

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 14 listopada 2014 r.

WYDATKI

Rodzaj zadania:    Własne
Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdzi

ał Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 469 000,00 469 000,00 469 000,00 61 350,00 407 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 494 000,00 494 000,00 494 000,00 61 350,00 432 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 469 000,00 469 000,00 469 000,00 61 350,00 407 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 494 000,00 494 000,00 494 000,00 61 350,00 432 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 352 700,00 189 900,00 189 900,00 87 740,00 102 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 800,00 162 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 27 000,00 27 000,00 13 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 380 700,00 216 900,00 216 900,00 100 740,00 116 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 800,00 163 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 352 700,00 189 900,00 189 900,00 87 740,00 102 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 800,00 162 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 13 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 379 700,00 216 900,00 216 900,00 100 740,00 116 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 800,00 162 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 27 000,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F572A74F-83F9-4E4B-A235-EFFFF9C5E929. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 500,00 69 500,00 69 500,00 1 700,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 97 650,00 69 650,00 69 650,00 1 700,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 500,00 69 500,00 69 500,00 1 700,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 69 650,00 69 650,00 69 650,00 1 700,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 050 573,10 467 706,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 706,10 0,00 0,00 3 582 867,00 3 582 867,00 3 582 867,00 0,00

zmniejszenie -2 692 022,78 -182 084,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 084,78 0,00 0,00 -2 509 938,00 -2 509 938,00 -2 509 938,00 0,00

zwiększenie 62 071,17 851,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851,55 0,00 0,00 61 219,62 61 219,62 61 219,62 0,00
720 Informatyka

po zmianach 1 420 621,49 286 472,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 472,87 0,00 0,00 1 134 148,62 1 134 148,62 1 134 148,62 0,00

przed zmianą 4 050 573,10 467 706,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 706,10 0,00 0,00 3 582 867,00 3 582 867,00 3 582 867,00 0,00

zmniejszenie -2 692 022,78 -182 084,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 084,78 0,00 0,00 -2 509 938,00 -2 509 938,00 -2 509 938,00 0,00

zwiększenie 62 071,17 851,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851,55 0,00 0,00 61 219,62 61 219,62 61 219,62 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 1 420 621,49 286 472,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 472,87 0,00 0,00 1 134 148,62 1 134 148,62 1 134 148,62 0,00

przed zmianą 1 876 665,70 1 781 665,70 1 677 665,70 1 315 100,00 362 565,70 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 883 665,70 1 793 665,70 1 689 665,70 1 315 100,00 374 565,70 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 682 965,70 1 587 965,70 1 587 965,70 1 291 100,00 296 865,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 1 689 965,70 1 599 965,70 1 599 965,70 1 291 100,00 308 865,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 238 600,00 168 100,00 149 100,00 37 690,00 111 410,00 4 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 450,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 236 750,00 164 450,00 147 300,00 37 690,00 109 610,00 5 650,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 72 300,00 72 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 228 600,00 168 100,00 149 100,00 37 690,00 111 410,00 4 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 450,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 226 750,00 164 450,00 147 300,00 37 690,00 109 610,00 5 650,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0075702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F572A74F-83F9-4E4B-A235-EFFFF9C5E929. Podpisany Strona 2



po zmianach 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 800 650,00 5 011 650,00 4 809 170,00 3 838 090,00 971 080,00 0,00 202 480,00 0,00 0,00 0,00 789 000,00 789 000,00 220 000,00 0,00

zmniejszenie -35 892,00 -12 500,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -23 392,00 -23 392,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 456,00 108 500,00 106 500,00 97 000,00 9 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 141 956,00 141 956,00 141 956,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6 015 214,00 5 107 650,00 4 904 670,00 3 924 090,00 980 580,00 0,00 202 980,00 0,00 0,00 0,00 907 564,00 907 564,00 361 956,00 0,00

przed zmianą 3 071 950,00 2 315 950,00 2 200 900,00 1 960 200,00 240 700,00 0,00 115 050,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 220 000,00 0,00

zmniejszenie -11 447,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 447,00 -8 447,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 018,00 72 500,00 70 500,00 61 000,00 9 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 65 518,00 65 518,00 65 518,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 198 521,00 2 385 450,00 2 268 400,00 2 018 200,00 250 200,00 0,00 117 050,00 0,00 0,00 0,00 813 071,00 813 071,00 285 518,00 0,00

przed zmianą 1 041 460,00 1 008 460,00 975 130,00 789 530,00 185 600,00 0,00 33 330,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 445,00 -3 500,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -14 945,00 -14 945,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 438,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 438,00 76 438,00 76 438,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 1 127 453,00 1 032 960,00 1 001 130,00 815 530,00 185 600,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 0,00 94 493,00 94 493,00 76 438,00 0,00

przed zmianą 1 081 640,00 1 081 640,00 1 027 540,00 917 040,00 110 500,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 087 640,00 1 087 640,00 1 033 540,00 923 040,00 110 500,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 334 430,00 334 430,00 334 430,00 137 350,00 197 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 330 430,00 330 430,00 330 430,00 133 350,00 197 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 500,00 82 500,00 82 500,00 51 900,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 85 500,00 85 500,00 85 500,00 51 900,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 500,00 82 500,00 82 500,00 51 900,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85306 Kluby dziecięce

po zmianach 85 500,00 85 500,00 85 500,00 51 900,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 474 220,00 336 220,00 12 350,00 0,00 12 350,00 318 000,00 0,00 5 870,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127 216,00 -7 216,00 -1 346,00 0,00 -1 346,00 0,00 0,00 -5 870,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 347 004,00 329 004,00 11 004,00 0,00 11 004,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 229 220,00 211 220,00 12 350,00 0,00 12 350,00 193 000,00 0,00 5 870,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 216,00 -7 216,00 -1 346,00 0,00 -1 346,00 0,00 0,00 -5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

po zmianach 222 004,00 204 004,00 11 004,00 0,00 11 004,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 245 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna przed zmianą 55 000,00 55 000,00 30 000,00 13 000,00 17 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F572A74F-83F9-4E4B-A235-EFFFF9C5E929. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 500,00 56 500,00 31 500,00 13 000,00 18 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 30 000,00 13 000,00 17 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 56 500,00 56 500,00 31 500,00 13 000,00 18 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 517 852,41 10 530 085,41 8 539 034,70 5 805 070,00 2 733 964,70 347 000,00 791 957,00 582 093,71 0,00 270 000,00 4 987 767,00 4 987 767,00 3 802 867,00 0,00

zmniejszenie -2 915 930,78 -257 600,78 -19 646,00 -11 000,00 -8 646,00 0,00 -5 000,00 -187 954,78 0,00 -45 000,00 -2 658 330,00 -2 658 330,00 -2 509 938,00 0,00

zwiększenie 397 127,17 181 651,55 177 150,00 110 000,00 67 150,00 1 650,00 2 000,00 851,55 0,00 0,00 215 475,62 215 475,62 203 175,62 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 12 999 048,80 10 454 136,18 8 696 538,70 5 904 070,00 2 792 468,70 348 650,00 788 957,00 394 990,48 0,00 225 000,00 2 544 912,62 2 544 912,62 1 496 104,62 0,00

Rodzaj zadania:   Zlecone
Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdzi

ał Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 724 776,13 1 724 776,13 462 789,13 137 792,09 324 997,04 0,00 1 261 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 724 776,13 1 724 776,13 462 789,13 137 792,09 324 997,04 0,00 1 261 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 242 628,54 12 254 861,54 9 001 823,83 5 942 862,09 3 058 961,74 347 000,00 2 053 944,00 582 093,71 0,00 270 000,00 4 987 767,00 4 987 767,00 3 802 867,00 0,00

zmniejszenie -2 915 930,78 -257 600,78 -19 646,00 -11 000,00 -8 646,00 0,00 -5 000,00 -187 954,78 0,00 -45 000,00 -2 658 330,00 -2 658 330,00 -2 509 938,00 0,00

zwiększenie 397 127,17 181 651,55 177 150,00 110 000,00 67 150,00 1 650,00 2 000,00 851,55 0,00 0,00 215 475,62 215 475,62 203 175,62 0,00

Wydatki ogółem:

po zmianach 14 723 824,93 12 178 912,31 9 159 327,83 6 041 862,09 3 117 465,74 348 650,00 2 050 944,00 394 990,48 0,00 225 000,00 2 544 912,62 2 544 912,62 1 496 104,62 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: F572A74F-83F9-4E4B-A235-EFFFF9C5E929. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/252/2014

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 14 listopada 2014 r.

Plan nakładów majątkowych na 2014 rok

Klasyfikacja
Rozdział  
Paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok rozpoczęcia 

i zakończenia 
inwestycji

Nakłady planowane

60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3500E - dotacja 2014 0,00
Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 1 000,00

60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3500E - dotacja 2014 1 000,00
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 - 2016 86 200,00
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 - 2016 70 000,00
60016 § 6060 Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości Kiełczygłówek 2014 6 600,00
70005 § 6050 Wymiana kotła c.o. w budynku komunalnym przy ul. Świerczewskiego 12 2014 0,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 9 500,00
70005 § 6050 Wymiana kotła c.o. w budynku komunalnym przy ul. Świerczewskiego 12 2014 9 500,00

71035 § 6050 Budowa cmentarza komunalnego w miejscowości Chorzew - Budowa ogrodzenia działki przeznaczonej na cmentarz komunalny 
w miejscowości Chorzew 2014 - 2015 28 000,00

72095 § 6057 Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów 2013 - 2015 2 248 452,30
Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) -2 133 447,30

72095 § 6057 Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów 2013 - 2015 115 005,00
72095 § 6059 Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów 2013 - 2015 396 785,70

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) -376 490,70
72095 § 6059 Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów 2013 - 2015 20 295,00
72095 § 6067 Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów 2013 - 2015 796 984,65

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 52 036,68
72095 § 6067 Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów 2013 - 2015 849 021,33
72095 § 6069 Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów 2013 - 2015 140 644,35

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 9 182,94
72095 § 6069 Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów 2013 - 2015 149 827,29
75023 § 6050 Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa o jedną kondygnację budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2013 - 2014 95 000,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) -5 000,00
75023 § 6050 Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa o jedną kondygnację budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2013 - 2014 90 000,00
75404 § 6170 Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Policji w Pajęcznie 2014 4 000,00
75410 § 6170 Pomoc finansowa dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pajęcznie 2014 6 000,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2014 7 000,00

Id: F572A74F-83F9-4E4B-A235-EFFFF9C5E929. Podpisany Strona 1



75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2014 15 500,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2014 12 000,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 1 800,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2014 13 800,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Kiełczygłów 2014 7 000,00
75412 § 6050 Budowa ogrodzenia budynku OSP Huta 2014 13 300,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Brutus 2014 5 700,00
80101 § 6050 Przebudowa, nadbudowa oraz remont budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2011 - 2014 425 000,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 5 000,00
80101 § 6050 Przebudowa, nadbudowa oraz remont budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2011 - 2014 430 000,00
80101 § 6050 Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2012 - 2014 82 000,00
80101 § 6057 Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2012 - 2014 165 000,00
80101 § 6059 Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2012 - 2014 55 000,00
80101 § 6050 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Zespół Szkolno Gimnazjalny w Kiełczygłowie) 2014 29 000,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) -13 447,00
80101 § 6050 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Zespół Szkolno Gimnazjalny w Kiełczygłowie) 2014 15 553,00
80101 § 6057 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Zespół Szkolno Gimnazjalny w Kiełczygłowie) 2014 0,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 52 415,00
80101 § 6057 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Zespół Szkolno Gimnazjalny w Kiełczygłowie) 2014 52 415,00
80101 § 6059 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Zespół Szkolno Gimnazjalny w Kiełczygłowie) 2014 0,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 13 103,00
80101 § 6059 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Zespół Szkolno Gimnazjalny w Kiełczygłowie) 2014 13 103,00
80104 § 6050 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Publiczne Przedszkole w Kiełczygłowie) 2014 33 000,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) -14 945,00
80104 § 6050 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Publiczne Przedszkole w Kiełczygłowie) 2014 18 055,00
80104 § 6057 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Publiczne Przedszkole w Kiełczygłowie) 2014 0,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 61 150,00
80104 § 6057 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Publiczne Przedszkole w Kiełczygłowie) 2014 61 150,00
80104 § 6059 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Publiczne Przedszkole w Kiełczygłowie) 2014 0,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 15 288,00
80104 § 6059 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów porzez budowę placu zabaw (Publiczne Przedszkole w Kiełczygłowie) 2014 15 288,00
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w Kiełczygłowie 2014 - 2018 103 000,00
90015 § 6050 Budowa nowych punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2014 18 600,00
92109 § 6050 Modernizacja świetlicy w miejscowości Dryganek 2014 7 000,00
92109 § 6060 Zakup pawilonu na świetlicę wiejską w miejscowości Beresie Małe 2014 11 000,00
92116 § 6220 Rozbudowa i przebudowa biblioteki gminnej w Kiełczygłowie - dotacja 2012 - 2015 120 000,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) -120 000,00
92116 § 6220 Rozbudowa i przebudowa biblioteki gminnej w Kiełczygłowie - dotacja 2012 - 2015 0,00

Razem 4 987 767,00
Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) -2 442 854,38

Id: F572A74F-83F9-4E4B-A235-EFFFF9C5E929. Podpisany Strona 2



Razem po zmianach 2 544 912,62

Jednostką realizującą zadanie inwestycyjne „Rozbudowa i przebudowa biblioteki gminnej w Kiełczygłowie – dotacja” jest Gminna Biblioteka Publiczna w Kiełczygłowie.

Pozostałe zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy Kiełczygłów.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: F572A74F-83F9-4E4B-A235-EFFFF9C5E929. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/252/2014

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 14 listopada 2014 r.

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2014 rok

PRZYCHODY

Treść Paragraf Kwota
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 903 157 897,32

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 681 000,00
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 52 254,95
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 57 771,24

PRZYCHODY OGÓŁEM 948 923,51

ROZCHODY

Treść Paragraf Kwota
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 205 175,99

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 413 300,71
ROZCHODY OGÓŁEM 618 476,70

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów
Gminy Kiełczygłów na 2014 rok

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota
DOCHODY 14 393 378,12 WYDATKI 14 723 824,93
PRZYCHODY 948 923,51 ROZCHODY 618 476,70
RAZEM 15 342 301,63 RAZEM 15 342 301,63

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: F572A74F-83F9-4E4B-A235-EFFFF9C5E929. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/252/2014

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 14 listopada 2014 r.

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2014 rok

Lp. Klasyfikacja
dział/rozdział/§ Treść Kwota

dotacji
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 – 92116 – 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy 
i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3500E

1 000,00

Razem dotacje celowe 1 000,00

2 921 – 92109 – 2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 193 000,00

3 921 – 92116 – 2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 125 000,00

Razem dotacje podmiotowe 318 000,00
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 319 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

4 754 – 75412 – 2820
Dotacje celowe dla jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Kiełczygłów na zakup 
umundurowania oraz sprzętu ratowniczo - gaśniczego

5 650,00

5 926 – 92605 – 2360 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej
w Gminie Kiełczygłów 25 000,00

Razem dotacje celowe 30 650,00
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 30 650,00

OGÓŁEM DOTACJE 349 650,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: F572A74F-83F9-4E4B-A235-EFFFF9C5E929. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/252/2014

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 14 listopada 2014 r.

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2014 rok

Lp. Nazwa sołectwa Środki z funduszu 
na dane sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja

Wydatki 
w ramach 
funduszu

1 Chorzew 24 659,01 Budowa ogrodzenia działki przeznaczonej na cmentarz komunalny w miejscowości Chorzew 71035 § 6050 24 659,01

Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości Kiełczygłówek 60016 § 6060 6 585,08
2 Kiełczygłówek 13 170,15

Budowa nowych punktów świetlnych w miejscowości Kuszyna 90015 § 6050 6 585,07
3 Osina 10 928,42 Zakup pawilonu na świetlicę wiejską w miejscowości Beresie Małe 92109 § 6060 10 928,42
4 Gumnisko 11 993,24 Budowa chodników w miejscowości Podrwinów 60016 § 6050 11 993,24
5 Tuchań 16 196,48 Przebudowa (remont) drogi gminnej w miejscowości Tuchań 60016 § 6050 16 196,48

Budowa ogrodzenia działki przeznaczonej na cmentarz komunalny w miejscowości Chorzew 71035 § 6050 3 000,00

Zakup wyposażenia do świetlicy w budynku OSP Skoczylasy 75412 § 4210 4 000,006 Skoczylasy 13 954,76

Modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 75412 § 6050 6 954,76
7 Huta 12 441,59 Budowa ogrodzenia budynku OSP Huta 75412 § 6050 12 441,59
8 Studzienica 9 723,50 Budowa chodników w miejscowości Studzienica 60016 § 6050 9 723,50

Budowa chodników w miejscowości Glina Duża 60016 § 6050 10 000,00

Zakup wyposażenia do remizy OSP Glina 75412 § 4210 1 202,029 Glina 13 002,02

Budowa ogrodzenia budynku OSP Glina (Modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina) 75412 § 6050 1 800,00

Modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 75412 § 6050 10 030,04

Zakup wyposażenia do świetlicy w miejscowości Obrów 92109 § 4210 2 000,0010 Obrów 13 030,04

Zakup wyposażenia boiska sportowego w Obrowie 92605 § 4210 1 000,00

Budowa chodników w miejscowości Otok 60016 § 6050 5 000,00
11 Brutus 10 648,21

Modernizacja budynku  OSP w miejscowości Brutus 75412 § 6050 5 648,21
12 Dąbrowa 11 741,05 Zakup wyposażenia do świetlicy w budynku OSP Huta 75412 § 4210 11 741,05

Zakup tablic informacyjnych dla miejscowości z sołectwa Dryganek 75095 § 4210 1 500,00

Zakup wyposażenia do świetlicy w miejscowości Dryganek 92109 § 4210 4 838,2813 Dryganek 13 338,28

Modernizacja świetlicy w miejscowości Dryganek 92109 § 6050 7 000,00

14 Kiełczygłów 23 902,42 Zakup wyposażenia do remizy OSP Kiełczygłów 75412 § 4210 5 000,00

Id: F572A74F-83F9-4E4B-A235-EFFFF9C5E929. Podpisany Strona 1



Modernizacja budynku OSP w miejscowości Kiełczygłów 75412 § 6050 6 951,21

Budowa nowych punktów świetlnych w miejscowości Kiełczygłów 90015 § 6050 11 951,21

Razem 198 729,17 198 729,17

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: F572A74F-83F9-4E4B-A235-EFFFF9C5E929. Podpisany Strona 2




